[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012                                          г.Канск                                            № 489-пг

О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 13.09.2011 № 708-пг «Порядок составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период»
На основании статей 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Канского районного Совета депутатов от 17.05.2012 № 17-82 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 «Порядок и сроки составления проекта на очередной финансовый год и плановый период» к Постановлению администрации Канского района от 13.09.2011 № 708-пг «Порядок составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 1.5. раздела 2. «Этапы составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период»  слова: «до 20 июля» заменить словами: «до 01 июня».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Канского района по экономике и вопросам жизнеобеспечения В.М. Гапоненко.

5. Постановление вступает в силу в день его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Канского района

    О.В.Куприянов